
 1 

 

 
 
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  53/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  11 lipca  2006 r.  

 
w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt.1i pkt.2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 

Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 

2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
dochodów budżetu Halinów na 2006 rok”. 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 2 205,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 2 205,00 - 

  2030 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. własnych zadań bieżących 

2 205,00 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 541,00 - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 31 541,00 - 

  2030 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. własnych zadań bieżących 

31 541,00 - 

   Ogółem 33 746,00 - 

 

2. Plan dochodów budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 21 352 387,00 zł. 
 

§ 2 

 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
wydatków budżetu Halinów na 2006 rok”. 

Dział  Rozdz. §  Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

700    Gospodarka mieszkaniowa 670,00 670,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruch. 670,00 670,00 

  4300  Zakup usług pozostałych - 670,00 

  4610  Koszty postępowania sąd. i prokur. 670,00 - 



 2 

758    Różne rozliczenia - 5 000,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 

  4810  Rezerwy - 5 000,00 

   1 Rezerwa ogólna - 5 000,00 

801    Oświata i wychowanie 2 205,00 - 

 80101   Szkoły podstawowe 2 205,00 - 

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 2 205,00 - 

852    Pomoc społeczna 5 000,00 - 

 85295   Pozostała działalność  5 000,00 - 

  3110  Świadczenia społeczne  5 000,00 - 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

31 541,00 - 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 31 541,00 - 

  3240  Stypendia dla uczniów 31 541,00 - 

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

10 300,00 10 300,00 

 90003   Oczyszczanie miast i ulic 10 300,00 10 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 - 

  4300  Zakup usług pozostałych - 10 300,00 

    Ogółem 49.716,00 15.970,00 

 

2. Plan wydatków budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 24 670 373,00zł 
 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 53/2006 z dnia 11.07.2006r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków : 

- Dział 801- decyzja Nr 54/2006 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29.06.2006r. o 
zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2006 w rozdz. 80101 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wyprawki szkolnej dla pierwszoklasistów. 

- Dział 854- decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63/2006 z dnia 30.06.2006r. o 
zwiększeniu planu dotacji celowych z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze 
edukacyjnym dla uczniów z rodzin ubogich.. 

Rezerwę ogólną przeznaczono na sfinansowanie wydatków związanych z pracami społecznie 
użytecznymi. 

 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


